
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.01.2024  № Ш29-13-50/4 
г. Сургут 

 

Об утверждении плана мероприятий по 

устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности 

 

 

 На основании Федерального закона от 23.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (гл.12 ст.95 Независимая оценка качества образования), в соответствии 

с приказом департамента образования Администрации города от 07.06.2019 № 12-03-487/9 «Об 

организации исполнения приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 30.05.2019 № 700 «Об утверждении комплекса мер 

(плана мероприятий) по повышению уровня удовлетворенности населения муниципальных 

образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры дошкольным и общим 

образованием», результатами независимая оценка качества условий осуществления 

образовательной деятельности в сфере образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципального 

бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 29 (далее – план мероприятий) 

на 2024 год в соответствии с приложением 1. 

2. Сайфутдиной Е.В., администратору сайта, разместить план на официальном сайте 

образовательного учреждения в подразделе «Независимая оценка качества условий 

осуществления образовательной деятельности» раздела «Независимая оценка качества 

образования». 

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024 

М.Б. Светлова 

 
 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Швец Н.В.  


